
Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Požár (P)

Požár 1173 12,32 385 579,50

Požár bez účasti JPO 27 0,28 0,00

Dopravní nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 1415 14,86 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 5 0,05 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 53 0,56 0,00

Dopravní nehoda  letecká 1 0,01 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 1 0,01 0,00

Živelní pohroma (ŽP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chemické látky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 21 0,22 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 10 0,10 0,00

Únik ropných produktů 333 3,50 0,00

Únik pevné látky 1 0,01 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

4 0,04 0,00

Technická havárie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 4854 50,97 325,00

Technologická pomoc 8 0,08 0,00

Ostatní pomoc 884 9,28 0,00

Radiační havárie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatní mimořádné události (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

129 1,35 0,00

Planý poplach (PP)

Planý poplach 605 6,35 0,00

Celkem 9524 385 904,50

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

148 789,50 1 954,00

8 0

0 0

72 0

9 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

150 743,50

8

0

72

9

Období od : do: 31.12.2019

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2019

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:43 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Celkem událostí, kde jednotka byla 9355

- z toho v jiném státě

50

0

Celkem hasičů

Průměrný počet hasičů na zásah

Průměrná vzdálenost k zásahu (km)

Celkem zásahů samostatných

Průměrná doba zaneprázdnění jedn. u zásahu (min)

Průměrná doba jednotky na místě zásahu (min)

Celkem výjezdů bez zásahu

Počet zásahů nad 10 km

- z toho místní je první

- z toho místní byla odvolána

- z toho místní nezasahovala první

Místní nepovolána

Místní, ač povolána, se nedostavila

Místní jednotka není

Celkem použití ochranných prostředků u událostí

Celkem zásahů se vzduchovými dýchacími přístroji

Celkem zásahů s kyslíkovými přístroji

Celkem zásahů s protichemickými obleky

Celkem zásahů s  obleky proti sálavému teplu

53,67

76,25

8001

8,09

Počet událostí, kdy se dostavila místní

132

14

10

1111

383

642

72

4439

353

46

2366

2765

2588

313

4,25

0Celkem zásahů s obleky proti ohni

33Celkem zásahů s OP pro potápěče

184Celkem zásahů s jinými ochranými prostředky

Místní jednotka nezasahovala 14

49175

0- z toho z jiných států

- z toho v jiném kraji

- z toho z jiných krajů 45

- z toho ve 3. stupni poplachu

- z toho ve zvláštním stupni poplachu

3

0

Období od : do: 31.12.2019

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Informace o jednotkách PO
1.1.2019

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 12:09 1 1Strana /Skupina sestav: 22



Období od : do: 31.12.2019

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2019

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-111618 SŽDC  PRAHA 0 1 10 0 0 0

-211010 stanice Benešov (AED) 0 1 96 1 0 1

-211011 stanice Vlašim 0 1 21 0 0 0

-211105 Červený Újezd 0 0 11 0 0 0

-211115 Jankov 0 0 11 0 0 0

-211127 Miličín 0 0 55 0 0 0

-211131 Načeradec 0 0 11 0 0 0

-211135 Neustupov 0 0 11 0 0 0

-211138 Olbramovice 0 0 11 0 0 0

-211148 Sedlec-Prčice (AED) 0 1 74 2 0 0

-211163 Votice 0 2 73 1 0 1

-211180 Ješetice 0 0 11 0 0 0

-211422 Votice-Budenín 0 0 11 0 0 0

-213005 stanice Chemická laboratoř Kamenice 0 0 10 0 0 1

-215012 stanice Zruč nad Sázavou 0 0 11 0 0 0

-219010 stanice Říčany (AED) 0 0 22 0 0 0

-21B010 stanice Příbram (AED) 0 0 119 1 0 1

-21B011 stanice Dobříš 0 0 11 0 0 0

-21B012 stanice Sedlčany (AED) 0 0 86 2 0 0

-21B104 Březnice 0 0 33 0 0 0

-21B109 Dobříš 0 0 11 0 0 0

-21B118 Hvožďany 0 0 11 0 0 0

-21B122 Jesenice 0 0 22 0 0 0

-21B124 Kamýk nad Vltavou 0 0 11 0 0 0

-21B125 Klučenice 0 0 33 0 0 0

-21B127 Kosova Hora (AED) 0 0 11 0 0 0

-21B128 Kozárovice (AED) 0 0 11 0 0 0

-21B129 Krásná Hora nad Vltavou 0 0 44 0 0 0

-21B140 Nechvalice 0 0 44 0 0 0

-21B151 Petrovice 0 0 44 0 0 0

-21B153 Počepice 0 0 22 0 0 0

-21B157 Rožmitál pod Třemšínem (AED) 0 0 43 1 0 0

-21B160 Sedlčany (AED) 0 0 44 0 0 0

-21B162 Solenice (AED) 0 0 11 0 0 0

-21B177 Vysoký Chlumec 0 0 33 0 0 0

-21B178 Zalužany (AED) 0 0 22 0 0 0

-21B179 Bohostice 0 0 11 0 0 0

-21B212 Vševily 0 0 22 0 0 0

-21B223 Příbram - Březové Hory 0 0 22 0 0 0

-21B249 Vacíkov 0 0 11 0 0 0

-21B305 Petrovicko - Kojetín (OOB) 0 0 11 0 0 0

-311010 ÚO a stanice České Budějovice 12 597 1058178 103 0 168

-311011 stanice Suché Vrbné 74 107 40431 180 0 12

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-311012 stanice Trhové Sviny 5 72 14624 35 0 10

-311013 stanice Týn nad Vltavou 18 172 29737 36 0 34

-311100 Adamov JSDH 1 0 10 0 0 0

-311102 Borovany  JSDH (CB) 0 8 156 0 0 1

-311105 Boršov nad Vltavou JSDH 0 5 60 1 0 0

-311106 Bošilec JSDH 0 0 11 0 0 0

-311113 Čejkovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-311116 Dobrá Voda u Č.Budějovic JSDH 0 0 11 0 0 0

-311128 Mydlovary JSDH 0 0 11 0 0 0

-311134 Dražíč JSDH 0 1 10 0 0 0

-311135 Dolní Bukovsko  JSDH 1 7 1910 0 0 1

-311140 Doudleby JSDH 0 3 30 0 0 0

-311143 Dříteň JSDH 0 0 21 0 0 1

-311144 Nákří JSDH 0 1 20 0 0 1

-311146 Dubičné JSDH 0 2 20 0 0 0

-311147 Dubné  JSDH 0 2 64 0 0 0

-311150 Křenovice JSDH (CB) 0 0 11 0 0 0

-311152 Dynín JSDH 0 3 51 1 0 0

-311156 Hluboká nad Vltavou  JSDH 2 51 7416 2 0 3

-311157 Bavorovice JSDH 0 1 20 0 0 1

-311159 Homole JSDH 0 1 21 0 0 0

-311161 Nové Homole JSDH 0 4 51 0 0 0

-311162 Planá JSDH 0 1 21 0 0 0

-311165 Horní Stropnice  JSDH 1 12 218 0 0 0

-311169 Hosín JSDH 0 3 52 0 0 0

-311170 Dobřejovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-311171 Hosty JSDH 0 0 11 0 0 0

-311174 Hrdějovice  JSDH 0 11 207 0 0 2

-311178 Hůry JSDH 0 4 50 0 0 1

-311180 Chrášťany  JSDH 0 1 54 0 0 0

-311190 Jílovice  JSDH 0 2 51 1 0 1

-311193 Zaliny JSDH 0 3 30 0 0 0

-311204 Koloděje nad Lužnicí JSDH 0 0 33 0 0 0

-311208 Kostelec  JSDH 0 1 32 0 0 0

-311209 Hroznějovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-311213 Krasejovka  JSDH 0 1 21 0 0 0

-311214 Ledenice  JSDH 0 18 267 1 0 0

-311215 Libín JSDH 0 0 11 0 0 0

-311216 Libníč JSDH 0 9 101 0 0 0

-311221 Lišov  JSDH 0 19 4119 0 0 3

-311225 Litvínovice JSDH 0 4 51 0 0 0

-311226 Mokré JSDH 0 0 11 0 0 0

-311228 Ločenice JSDH 0 1 21 0 0 0

-311231 Nedabyle JSDH 0 3 30 0 0 0

-311236 Nová Ves (CB) JSDH 0 1 32 0 0 0

-311239 Todně JSDH 0 2 20 0 0 0

-311240 Neplachov  JSDH 0 2 75 0 0 0

-311241 Netěchovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311242 Nové Hrady  JSDH 1 33 454 6 0 1

-311245 Údolí (u Nových Hradů) JSDH 0 3 40 0 0 1

-311247 Olešnice JSDH 0 0 22 0 0 0

-311248 Olešník JSDH 0 2 20 0 0 0

-311255 Plav JSDH 0 1 10 0 0 0

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-311258 Purkarec JSDH 0 2 31 0 0 0

-311259 Radošovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-311263 Rudolfov JSDH 0 2 31 0 0 0

-311264 Jivno JSDH 0 0 10 0 0 1

-311266 Římov JSDH 0 2 42 0 0 0

-311270 Sedlec JSDH (CB) 0 1 10 0 0 0

-311283 Srubec JSDH 0 0 21 0 0 1

-311285 Strážkovice JSDH 0 4 62 0 0 0

-311288 Svatý Jan nad Malší  JSDH 0 8 146 0 0 0

-311292 Ševětín  JSDH 0 5 71 0 0 1

-311293 Mazelov JSDH 0 1 10 0 0 0

-311294 Štěpánovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-311297 Temelín JSDH 0 1 32 0 0 0

-311301 Petříkov JSDH 0 0 11 0 0 0

-311302 Trhové Sviny JSDH 0 2 107 1 0 0

-311305 Radostice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311309 Týn nad Vltavou  JSDH 3 13 247 0 0 1

-311315 Rankov JSDH 0 1 10 0 0 0

-311317 Lhota  JSDH 0 1 10 0 0 0

-311324 Všemyslice JSDH 0 2 20 0 0 0

-311341 Zliv  JSDH 0 21 3712 2 0 2

-311344 Vlkovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311345 Žabovřesky  JSDH 0 4 104 1 0 1

-311347 Žár (CB) JSDH 0 1 10 0 0 0

-311350 Žimutice JSDH 0 1 54 0 0 0

-311351 Bečice JSDH 0 0 11 0 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 3 180 29230 68 0 11

-311603 HZSP_ČEZ a.s. (JE) Temelín 0 9 244 5 0 6

-311802 JSDHP_Čepro a.s., sklad Včelná 0 0 62 0 0 4

-312010 ÚO a stanice Český Krumlov 30 281 48953 88 0 37

-312011 stanice Kaplice 14 85 21130 59 0 23

-312012 stanice Křemže 7 47 7912 13 0 0

-312013 stanice Frymburk 5 119 18722 34 0 7

-312102 Benešov nad Černou JSDH 0 22 307 1 0 0

-312104 Besednice JSDH 0 1 10 0 0 0

-312106 Brloh JSDH 0 9 155 1 0 0

-312110 Černá v Pošumaví JSDH 1 30 416 1 0 3

-312112 Dolní Dvořiště JSDH 0 10 208 2 0 0

-312113 Dolní Třebonín JSDH 0 3 40 0 0 1

-312117 Frymburk JSDH 0 16 203 1 0 0

-312118 Holubov JSDH 0 6 104 0 0 0

-312120 Třísov JSDH 0 0 11 0 0 0

-312121 Horní Dvořiště JSDH 0 1 10 0 0 0

-312122 Horní Planá JSDH 2 14 274 6 0 1

-312125 Hořice na Šumavě JSDH 1 2 127 0 0 2

-312126 Křemže - Chlum JSDH 0 0 11 0 0 0

-312129 Chvalšiny JSDH 0 9 133 1 0 0

-312136 Kájov JSDH 0 4 73 0 0 0

-312139 Křemže - Chmelná JSDH 0 1 32 0 0 0

-312144 Malonty JSDH 0 7 157 1 0 0

-312152 Nová Ves (CK) JSDH 0 0 11 0 0 0

-312161 Přední Výtoň JSDH 0 21 242 1 0 0

-312162 Přídolí JSDH 0 7 81 0 0 0

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-312167 Rožmberk nad Vltavou - Přízeř JSDH 0 6 82 0 0 0

-312168 Rožmitál na Šumavě JSDH 0 6 82 0 0 0

-312172 Soběnov JSDH 0 0 11 0 0 0

-312175 Velešín JSDH 3 28 7914 30 0 4

-312178 Vyšší Brod JSDH 5 44 8710 26 0 2

-312182 Zlatá Koruna JSDH 0 4 51 0 0 0

-312185 Zubčice JSDH 0 0 22 0 0 0

-312187 Věžovatá Pláně JSDH 0 0 22 0 0 0

-312198 Kaplice - Hubenov JSDH 0 4 105 0 0 1

-312199 Loučovice JSDH 0 20 222 0 0 0

-312201 Český Krumlov JSDH 1 1 52 0 0 1

-312203 Větřní JSDH 0 10 144 0 0 0

-312650 VHJ Boletice (CK) 1 14 3614 6 0 1

-312714 VZS ps ČK Lipno - Vltavice 0 4 50 0 0 1

-312715 VZS ps ČB Lipno – Modřín 0 1 10 0 0 0

-313010 ÚO a stanice Jindřichův Hradec 12 273 47483 89 0 17

-313011 stanice Dačice 5 113 20442 40 0 4

-313012 stanice Třeboň 8 153 26636 56 0 13

-313103 Bednáreček  JSDH 0 1 21 0 0 0

-313104 Bílkov  JSDH 0 0 22 0 0 0

-313111 Třeboň-Branná  JSDH 0 9 177 0 0 1

-313114 Budeč  JSDH 0 0 22 0 0 0

-313116 Budíškovice  JSDH 0 6 126 0 0 0

-313118 Cizkrajov  JSDH 0 4 84 0 0 0

-313124 České Velenice  JSDH 4 58 817 8 0 4

-313125 Český Rudolec  JSDH 1 13 2710 1 0 2

-313126 Číměř  JSDH 0 3 95 1 0 0

-313132 Dačice  JSDH 0 10 2919 0 0 0

-313135 Dešná  JSDH 0 4 93 0 0 2

-313137 Deštná  JSDH 0 11 196 1 0 1

-313139 Dolní Němčice  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313140 Hostkovice  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313149 Dunajovice  JSDH 0 3 41 0 0 0

-313150 Dvory nad Lužnicí  JSDH 0 1 21 0 0 0

-313152 Hamr  JSDH 0 9 90 0 0 0

-313171 Hospříz  JSDH 0 2 42 0 0 0

-313182 Chlum u Třeboně  JSDH 1 18 277 1 0 0

-313187 Jarošov nad Nežárkou  JSDH 0 4 1914 0 0 1

-313196 Kardašova Řečice  JSDH 0 15 268 2 0 1

-313206 Kunžak  JSDH 0 26 3910 0 0 3

-313209 Lásenice  JSDH 0 1 10 0 0 0

-313211 Lipolec  JSDH 0 0 22 0 0 0

-313213 Lodhéřov  JSDH 0 0 55 0 0 0

-313214 Lomnice nad Lužnicí  JSDH 2 17 3112 0 0 0

-313216 Smržov  JSDH 0 1 10 0 0 0

-313219 Lužnice  JSDH 0 3 41 0 0 0

-313221 Malý Pěčín  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313226 Mníšek  JSDH 0 1 42 0 0 1

-313227 Nová Bystřice  JSDH 2 37 6113 8 0 1

-313229 Nová Včelnice  JSDH 0 23 3712 2 0 0

-313235 Novosedly nad Nežárkou  JSDH 0 5 60 0 0 1

-313236 Kolence  JSDH 0 2 20 0 0 0

-313238 Ostojkovice  JSDH 0 0 11 0 0 0

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-313240 Peč  JSDH 0 5 50 0 0 0

-313242 Písečné  JSDH 0 1 41 0 0 2

-313244 Pístina  JSDH 0 1 20 0 0 1

-313245 Plavsko  JSDH 0 1 10 0 0 0

-313246 Pleše  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313250 Pluhův Žďár  JSDH 0 2 31 0 0 0

-313255 Popelín  JSDH 0 5 82 0 0 1

-313257 Příbraz  JSDH 0 0 10 1 0 0

-313261 Rapšach  JSDH 1 0 21 0 0 0

-313273 Slavonice  JSDH 1 19 4519 4 0 2

-313279 Staré Hobzí  JSDH 0 6 137 0 0 0

-313280 Staré Město pod Landštejnem JSDH 0 4 1410 0 0 0

-313281 Stráž nad Nežárkou  JSDH 0 23 327 0 0 2

-313282 Strmilov  JSDH 0 6 93 0 0 0

-313284 Stříbřec  JSDH 1 1 31 0 0 0

-313285 Střížovice  JSDH 0 7 81 0 0 0

-313287 Studená  JSDH 0 25 358 1 0 1

-313289 Suchdol nad Lužnicí  JSDH 8 77 11912 22 0 0

-313302 Volfířov  JSDH 0 1 32 0 0 0

-313303 Vydří  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313305 Zdešov JSDH 0 1 31 1 0 0

-313306 Žíteč  JSDH 0 2 20 0 0 0

-313307 Jindřichův Hradec  JSDH 0 9 2412 0 0 3

-314010 ÚO a stanice Písek 29 237 535137 97 0 35

-314011 stanice Milevsko 9 122 22137 46 0 7

-314100 Písek  JSDH 0 34 5918 0 0 7

-314102 Albrechtice n/Vltavou  JSDH 0 9 123 0 0 0

-314105 Bernartice  JSDH 0 4 136 3 0 0

-314109 Božetice JSDH 0 1 10 0 0 0

-314110 Branice JSDH 0 2 52 1 0 0

-314118 Čimelice  JSDH 1 33 5720 1 0 2

-314120 Rakovice JSDH 0 3 63 0 0 0

-314121 Čížová JSDH 0 5 125 0 0 2

-314130 Dobev JSDH 0 1 10 0 0 0

-314131 Malé Nepodřice JSDH 0 0 22 0 0 0

-314132 Velké Nepodřice JSDH 0 1 41 2 0 0

-314133 Oldřichov JSDH 0 0 32 0 0 1

-314136 Drhovle JSDH 0 0 10 0 0 1

-314138 Dubí Hora JSDH 0 0 11 0 0 0

-314141 Pamětice JSDH 0 1 53 0 0 1

-314142 Heřmaň JSDH (PI) 0 3 52 0 0 0

-314148 Hrejkovice  JSDH 0 5 116 0 0 0

-314153 Chyšky  JSDH 0 6 115 0 0 0

-314159 Jetětice JSDH 0 2 30 0 0 1

-314160 Kestřany  JSDH 0 3 74 0 0 0

-314162 Kluky JSDH 1 0 10 0 0 0

-314164 Kostelec n/Vltavou JSDH 0 4 73 0 0 0

-314168 Kovářov JSDH 0 15 172 0 0 0

-314173 Králova Lhota JSDH 0 0 11 0 0 0

-314178 Záboří (PI) JSDH 0 1 10 0 0 0

-314180 Jickovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-314181 Květov JSDH 0 0 10 0 0 1

-314185 Milevsko  JSDH 0 17 2811 0 0 0

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-314187 Mirotice JSDH 0 15 248 0 0 1

-314188 Lučkovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314189 Boudy JSDH 0 1 21 0 0 0

-314190 Mirovice JSDH 0 20 6411 31 0 2

-314203 Nerestce JSDH 0 1 10 0 0 0

-314204 Nevězice JSDH 0 1 10 0 0 0

-314207 Chyšky - Květuš  JSDH 0 2 53 0 0 0

-314210 Osek JSDH (PI) 0 1 10 0 0 0

-314211 Oslov JSDH 0 3 30 0 0 0

-314214 Ostrovec  JSDH 1 22 328 1 0 0

-314218 Podolí I.  JSDH 0 27 314 0 0 0

-314221 Kožlí u Čížové JSDH 0 1 10 0 0 0

-314225 Protivín JSDH 1 17 3111 1 0 1

-314227 Přeborov JSDH 0 2 30 1 0 0

-314231 Putim JSDH 0 4 51 0 0 0

-314235 Ražice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314237 Semice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314238 Nový Dvůr JSDH (PI) 0 0 22 0 0 0

-314239 Sepekov JSDH 0 0 11 0 0 0

-314240 Líšnice JSDH (PI) 0 3 30 0 0 0

-314242 Slabčice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314246 Varvažov JSDH 0 1 10 0 0 0

-314255 Paseky JSDH 0 3 40 1 0 0

-314261 Vráž JSDH 0 2 42 0 0 0

-314265 Zahořany JSDH 0 0 11 0 0 0

-314266 Chrást JSDH 0 0 11 0 0 0

-314267 Lašovice  JSDH 0 4 128 0 0 0

-314269 Záhoří (PI) JSDH 0 13 206 1 0 0

-314272 Zbelítov JSDH 0 1 10 0 0 0

-314281 Zvíkovské Podhradí JSDH 0 0 11 0 0 0

-314713 VZS ps PRAHA 15 Orlík 0 3 30 0 0 0

-315010 ÚO a stanice Prachatice 17 190 35047 71 0 25

-315011 stanice Vimperk 7 131 23016 60 0 16

-315101 Staré Prachatice JSDH 0 1 10 0 0 0

-315103 Oseky JSDH 0 3 30 0 0 0

-315104 Benešova Hora JSDH 0 1 10 0 0 0

-315107 Borová Lada JSDH 0 9 90 0 0 0

-315110 Budilov JSDH 0 5 50 0 0 0

-315111 Budkov JSDH 0 0 11 0 0 0

-315113 Dolní Nakvasovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-315114 Čkyně  JSDH 0 12 162 2 0 0

-315115 Dolany JSDH 0 0 11 0 0 0

-315116 Horosedly JSDH (PT) 0 5 50 0 0 0

-315121 Javornice JSDH 0 3 30 0 0 0

-315126 Horní Vltavice  JSDH 3 15 232 2 0 1

-315129 Husinec JSDH 0 5 93 0 0 1

-315130 Chlumany JSDH 0 7 81 0 0 0

-315132 Chroboly JSDH 0 0 11 0 0 0

-315139 Ktiš  JSDH 0 13 213 2 0 3

-315142 Lažiště  JSDH 0 4 62 0 0 0

-315144 Dvory JSDH 0 3 30 0 0 0

-315148 Lenora  JSDH 1 13 182 0 0 2

-315149 Lhenice  JSDH 0 9 198 0 0 2

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-315158 Malovice JSDH 0 0 21 1 0 0

-315160 Krtely JSDH 0 4 40 0 0 0

-315170 Žernovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-315171 Netolice JSDH 1 58 8114 4 0 4

-315172 Petrův Dvůr JSDH 0 3 30 0 0 0

-315173 Nová Pec  JSDH 0 24 280 4 0 0

-315175 Radhostice JSDH 0 7 92 0 0 0

-315180 Stachy JSDH 0 6 164 3 0 3

-315183 Strážný  JSDH 0 0 11 0 0 0

-315184 Strunkovice nad Blanicí  JSDH 0 4 82 1 0 1

-315188 Svatá Maří  JSDH 0 6 104 0 0 0

-315194 Těšovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-315200 Vacov  JSDH 0 4 139 0 0 0

-315206 Hrabice JSDH 0 14 173 0 0 0

-315210 Výškovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-315212 Vitějovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-315213 Vlachovo Březí  JSDH 1 43 6111 4 0 2

-315214 Volary  JSDH 3 90 13812 27 0 6

-315215 Záblatí (PT) JSDH 0 4 40 0 0 0

-315219 Zbytiny JSDH 0 12 195 1 0 1

-315220 Zdíkov JSDH 0 4 73 0 0 0

-315223 Putkov JSDH 0 0 22 0 0 0

-315230 Žitná JSDH 0 4 40 0 0 0

-315801 JSDHP_Národní park Šumava 0 6 113 0 0 2

-316010 ÚO a stanice Strakonice 16 273 48153 108 0 31

-316011 stanice Blatná 4 109 19637 42 0 4

-316012 stanice Vodňany 10 81 18929 62 0 7

-316100 Strakonice  JSDH 0 22 3912 2 0 3

-316105 Bavorov  JSDH 0 10 164 1 0 1

-316112 Bělčice  JSDH 0 18 267 0 0 1

-316115 Bezdědovice JSDH 0 5 72 0 0 0

-316116 Bílsko JSDH 0 5 50 0 0 0

-316119 Lažánky JSDH 0 1 10 0 0 0

-316120 Blatná  JSDH 1 8 189 0 0 0

-316125 Cehnice JSDH 0 3 30 0 0 0

-316127 Čejetice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316131 Čepřovice  JSDH 0 4 51 0 0 0

-316133 Čestice  JSDH 0 9 177 1 0 0

-316135 Číčenice JSDH 0 3 50 2 0 0

-316142 Drahonice  JSDH 0 5 94 0 0 0

-316146 Zálesí JSDH 0 0 22 0 0 0

-316147 Droužetice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316149 Dřešín JSDH 0 0 11 0 0 0

-316153 Hajany JSDH 0 0 11 0 0 0

-316161 Přechovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-316163 Truskovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-316164 Chlum JSDH (ST) 0 9 101 0 0 0

-316165 Chrášťovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316166 Jinín JSDH 0 0 11 0 0 0

-316167 Kadov JSDH 0 0 11 0 0 0

-316170 Kalenice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316171 Katovice JSDH 0 1 63 1 0 1

-316173 Kladruby JSDH 0 6 60 0 0 0

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-316174 Kocelovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316176 Krajníčko JSDH 0 8 102 0 0 0

-316182 Křtětice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316188 Litochovice JSDH 0 8 80 0 0 0

-316189 Lnáře  JSDH 0 8 2110 3 0 0

-316190 Lom JSDH (ST) 0 0 10 0 0 1

-316194 Malenice JSDH 0 7 80 1 0 0

-316195 Mečichov JSDH 0 3 30 0 0 0

-316196 Miloňovice JSDH 0 3 30 0 0 0

-316198 Mnichov JSDH 0 0 11 0 0 0

-316199 Modlešovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-316203 Myštice JSDH 0 5 50 0 0 0

-316209 Vacovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-316214 Nihošovice JSDH 0 5 50 0 0 0

-316215 Nišovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316216 Černětice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316219 Osek JSDH (ST) 0 1 21 0 0 0

-316223 Velká Turná JSDH 0 1 10 0 0 0

-316224 Paračov JSDH 0 4 40 0 0 0

-316228 Pracejovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316229 Drachkov JSDH 0 1 10 0 0 0

-316231 Předmíř JSDH 0 0 11 0 0 0

-316232 Metly JSDH 0 0 11 0 0 0

-316236 Přešťovice JSDH 0 4 73 0 0 0

-316238 Slaník JSDH 0 1 10 0 0 0

-316240 Radomyšl JSDH 0 2 31 0 0 0

-316246 Rovná JSDH 0 1 21 0 0 0

-316249 Sedlice  JSDH 0 17 3616 1 0 2

-316254 Krašlovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316257 Sousedovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316261 Střelské Hoštice  JSDH 0 5 126 0 0 1

-316264 Škvořetice JSDH 0 0 33 0 0 0

-316267 Štěkeň  JSDH 0 9 156 0 0 0

-316271 Tchořovice JSDH 0 3 30 0 0 0

-316273 Třebohostice JSDH 0 1 21 0 0 0

-316279 Uzenice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316282 Vodňany  JSDH 0 3 106 1 0 0

-316283 Vodňany - Pražák  JSDH 1 8 122 1 0 0

-316284 Volyně  JSDH 0 20 253 2 0 0

-316286 Volenice  JSDH 0 5 94 0 0 0

-316287 Záboří (ST) JSDH 0 5 105 0 0 0

-316295 Měkynec JSDH 1 0 10 0 0 0

-316600 HZSP ČZ a.s. Strakonice 2 6 223 2 0 9

-316601 HZSP Čepro a.s., sklad Bělčice 3 12 261 0 0 10

-316800 JSDHP_ADIENT STRAKONICE 0 1 31 0 0 1

-317010 ÚO a stanice Tábor 37 360 637100 106 0 34

-317011 stanice Soběslav 7 139 25342 47 0 18

-317100 Tábor  JSDH 0 24 5325 2 0 2

-317111 Bechyně  JSDH 3 58 10019 15 0 5

-317113 Běleč JSDH 0 2 31 0 0 0

-317116 Borotín JSDH 0 1 21 0 0 0

-317134 Dírná JSDH 0 1 21 0 0 0

-317138 Dobronice u Bechyně JSDH 0 2 20 0 0 0

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-317139 Dolní Hořice JSDH 0 11 110 0 0 0

-317140 Chotčiny JSDH 0 2 20 0 0 0

-317146 Drahov JSDH 0 1 21 0 0 0

-317147 Dráchov JSDH 0 0 11 0 0 0

-317148 Dražice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317152 Hlasivo JSDH 0 0 11 0 0 0

-317166 Chabrovice JSDH 0 1 20 0 0 1

-317169 Chotoviny  JSDH 2 13 3312 6 0 0

-317175 Choustník JSDH 0 1 21 0 0 0

-317178 Chýnov  JSDH 0 25 315 0 0 1

-317183 Jistebnice  JSDH 0 20 297 2 0 0

-317187 Klenovice JSDH 0 0 22 0 0 0

-317191 Košice JSDH 0 2 31 0 0 0

-317195 Lžín JSDH 0 1 32 0 0 0

-317200 Malšice JSDH 0 0 22 0 0 0

-317203 Zhoř u Tábora JSDH 0 1 10 0 0 0

-317205 Mladá Vožice  JSDH 2 23 5018 5 0 2

-317207 Myslkovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-317211 Nová Ves u Chýnova JSDH 0 1 10 0 0 0

-317212 Turovec JSDH 0 1 10 0 0 0

-317217 Oldřichov JSDH 0 0 11 0 0 0

-317218 Zhoř u Mladé Vožice JSDH 0 1 10 0 0 0

-317219 Opařany  JSDH 0 10 162 3 0 1

-317224 Planá nad Lužnicí  JSDH 0 23 3713 0 0 1

-317232 Přehořov JSDH 0 3 62 0 0 1

-317236 Radenín JSDH 0 2 20 0 0 0

-317239 Radětice JSDH 0 1 32 0 0 0

-317241 Libějice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317247 Rataje JSDH 0 1 21 0 0 0

-317249 Ratibořské Hory JSDH 0 4 62 0 0 0

-317253 Roudná JSDH 0 3 52 0 0 0

-317258 Sezimovo Ústí JSDH 2 4 157 0 0 2

-317259 Skalice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317262 Skrýchov u Malšic JSDH 0 0 11 0 0 0

-317268 Smilovy Hory JSDH 0 1 31 0 0 1

-317271 Soběslav JSDH 1 0 10 0 0 0

-317279 Sudoměřice u Bechyně JSDH 0 7 124 1 0 0

-317283 Sudoměřice u Tábora JSDH 0 1 10 0 0 0

-317286 Šebířov JSDH 0 0 22 0 0 0

-317289 Tučapy  JSDH 0 13 205 0 0 2

-317294 Vesce (TA) JSDH 0 1 10 0 0 0

-317296 Veselí nad Lužnicí  JSDH 0 20 4018 1 0 1

-317303 Vlkov JSDH 0 0 11 0 0 0

-317316 Želeč JSDH 0 1 32 0 0 0

-317319 Dolní Hrachovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317327 Nadějkov JSDH 0 3 74 0 0 0

-317332 Bečice (TA) JSDH 0 0 11 0 0 0

-317600 JSDHP_Silon a.s. 0 0 22 0 0 0

-317601 HZSP Čepro a.s., sklad Smyslov 2 3 121 0 0 6

-320000 Stanice Plzeňského kraje - KŘ 0 0 44 0 0 0

-322010 Stanice Klatovy 0 0 44 0 0 0

-322011 Stanice Horažďovice 0 1 149 4 0 0

-322012 Stanice Sušice 0 0 54 0 0 1

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-322157 Horažďovice 0 0 44 0 0 0

-322165 Chanovice 0 0 11 0 0 0

-322182 Kašperské Hory 0 0 22 0 0 0

-322213 Malý Bor 0 0 22 0 0 0

-322227 Myslív 0 0 11 0 0 0

-322237 Nezamyslice (u Horažďovic) 0 0 11 0 0 0

-322238 Nezdice na Šumavě 0 0 11 0 0 0

-322252 Žichovice 0 0 11 0 0 0

-322254 Pačejov 0 0 22 0 0 0

-322269 Rabí 0 0 33 0 0 0

-322272 Rejštejn 0 0 22 0 0 0

-322283 Soběšice 0 1 21 0 0 0

-322287 Srní 0 0 21 0 0 1

-322326 Velké Hydčice 0 0 22 0 0 0

-322327 Velký Bor 0 0 11 0 0 0

-322360 Správa NPŠ a Obec Modrava 0 0 32 0 0 1

-322362 Správa NPŠ a Obec Prášily 0 1 20 0 0 1

-323010 Stanice Plzeň Košutka 0 0 22 0 0 0

-323080 CHL PLK - Třemošná 0 0 10 0 0 1

-323602 SŽ Plzeň  0 5 90 4 0 0

-324011 Stanice Nepomuk 0 0 65 1 0 0

-324151 Kasejovice 0 0 66 0 0 0

-324152 Žinkovy 0 0 11 0 0 0

-324188 Mladý Smolivec 0 0 22 0 0 0

-324194 Nekvasovy 0 0 11 0 0 0

-324195 Nepomuk 0 0 22 0 0 0

-324208 Oselce 0 0 11 0 0 0

-325011 Stanice Nýřany 0 0 11 0 0 0

-532090 IOO Lázně Bohdaneč 0 0 10 0 0 1

-611601 SŽDC Havlíčkův Brod 0 4 61 1 0 0

-612010 stanice Jihlava 0 0 11 0 0 0

-612011 stanice Telč 0 0 33 0 0 0

-612012 stanice Třešť 0 0 11 0 0 0

-612102 Telč 0 0 11 0 0 0

-612105 Batelov 0 0 11 0 0 0

-612115 Hodice 0 0 11 0 0 0

-612116 Horní Dubenky 0 0 11 0 0 0

-612124 Knínice 0 0 22 0 0 0

-612129 Krasonice 0 0 11 0 0 0

-612133 Mrákotín 0 0 22 0 0 0

-612134 Mysletice 0 0 11 0 0 0

-612137 Nová Říše 0 1 32 0 0 0

-612151 Stará Říše 0 0 11 0 0 0

-612196 Řídelov 0 0 11 0 0 0

-613012 stanice Kamenice nad Lipou 0 4 94 1 0 0

-613013 stanice Pacov 0 0 41 3 0 0

-613132 Černovice 0 0 11 0 0 0

-613151 Horní Cerekev 0 0 11 0 0 0

-613172 Kamenice nad Lipou 0 0 11 0 0 0

-613225 Pacov 0 0 10 1 0 0

-613230 Počátky 0 1 10 0 0 0

-613316 Žirovnice 0 2 20 0 0 0

-614011 stanice Moravské Budějovice 0 0 11 0 0 0

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



-614012 stanice Jemnice 0 0 74 3 0 0

-614105 Budkov 0 0 11 0 0 0

-614117 Jemnice 0 0 22 0 0 0

-614126 Moravské Budějovice 0 0 11 0 0 0

-614132 Police 0 0 11 0 0 0

-614147 Třebelovice 0 0 11 0 0 0

-614151 Želetava 0 0 22 0 0 0

-614200 Bačkovice 0 0 22 0 0 0

-627224 Uherčice (ZN) 0 0 11 0 0 0

-900003 TÚPO - ZPP 0 0 11 0 0 0

-910010 ZÚ HZS ČR - Hlučín 0 0 21 0 0 1

-910011 ZÚ HZS ČR - Jihlava 0 0 22 0 0 0

-910012 ZÚ HZS ČR - Zbiroh 0 0 22 0 0 0

CELKEM počet řádků - 2441 1764 0 406 6254 11574709533

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Období od : do: 31.12.2019
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2019
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:49 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2019

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí
1.1.2019

OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

0,00 0,00Pleše 0 02 0 2507628

0,00 0,00Peč 0 01 0 1507717

0,00 0,00Ratiboř 0 01 0 1507784

0,00 0,00Střížovice 0 01 0 1508152

4,00 20,00Lužnice 0 01 0 1508501

0,00 0,00Dvory nad Lužnicí 0 01 0 1509141

30,00 5,00Předotice 0 04 0 4509621

0,00 0,00Čečelovice 0 01 0 1510068

0,00 0,00Nová Ves 0 01 0 1513661

0,00 0,00Červený Újezd 0 01 0 1529532

0,00 0,00Stehlovice 0 01 0 1529885

220,00 20,00Vrbice 0 02 0 2529915

0,00 0,00Chlum 0 01 0 1529982

0,00 0,00Stožice 0 01 0 1530034

0,00 0,00Mezno 0 04 0 4530158

0,00 0,00Načeradec 0 01 0 1530212

30,00 500,00Planá 0 01 0 1535176

0,00 0,00Dobrá Voda u Českých Budějovic 0 01 0 1535206

0,00 0,00Dasný 0 02 0 2535249

0,00 0,00Mydlovary 0 02 0 2535281

10,00 50,00Bošilec 0 01 0 1535401

5,00 0,00Neplachov 0 13 0 3535435

100,00 1 000,00Úsilné 0 01 0 1535494

150,00 7 500,00Hosty 0 01 0 1535524

200,00 1 000,00Hvozdec 0 01 0 1535613

6,00 0,00Nová Ves 0 02 0 2535648

25,00 50,00Petříkov 0 01 0 1535699

1,00 0,00Libníč 0 03 0 3535800

0,00 0,00Adamov 0 01 0 1535826

0,00 0,00Mokrý Lom 0 01 0 1535842

0,00 0,00Komařice 0 01 0 1535877

100,00 0,00Vitín 0 00 1 1535893

50,00 0,00Mazelov 0 00 1 1535940

20,00 50,00Pištín 0 11 0 1535991

0,00 0,00Břehov 0 01 0 1536059

25,00 0,00Hartmanice 0 01 0 1536075

0,00 0,00Horní Kněžeklady 0 02 0 2536105

0,00 0,00Bečice 0 01 0 1536156

20,00 300,00Dobšice 0 01 0 1536199

0,00 0,00Bohdalovice 0 01 0 1536253

35,00 90,00Krajníčko 0 02 0 2536342

0,00 0,00Mačkov 0 01 0 1536466

10,00 0,00Truskovice 0 00 1 1536512

0,00 0,00Milejovice 0 00 1 1536539

120,00 500,00Mnichov 0 01 0 1536563

125,00 1 000,00Kocelovice 0 01 0 1536601

4,00 200,00Strunkovice nad Volyňkou 0 02 0 2536784

0,00 0,00Zvotoky 0 01 0 1536873

30,00 5,00Horní Poříčí 0 01 0 1536881

0,00 0,00Pohorovice 0 01 0 1536911

0,00 0,00Lipovice 0 01 0 1537071

0,00 0,00Žernovice 0 01 0 1537209

0,00 0,00Lužice 0 01 0 1537322

17,00 10,00Olšovice 0 11 1 2537365

0,00 0,00Březnice 0 01 0 1540013

0,00 0,00Hvožďany 0 41 0 1540315

0,00 0,00Klučenice 0 03 0 3540447

0,00 0,00Nechvalice 0 22 0 2540846

0,00 0,00Petrovice 0 01 0 1541044

0,00 0,00Horská Kvilda 0 01 0 1542091

9 947,70 15 042,00České Budějovice 1 5117 3 120544256

1,00 1 500,00Borovany 0 13 0 3544281

20,00 20,00Čejkovice 0 01 0 1544329

0,00 0,00Dolní Bukovsko 0 01 0 1544388

1 000,00 1 000,00Dříteň 0 01 0 1544426

0,00 0,00Dubné 0 02 0 2544442

0,00 0,00Dynín 0 02 0 2544451

1 200,00 0,00Hluboká nad Vltavou 0 28 0 8544485

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:47 1 6Strana /Skupina sestav: 15



OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

218,00 32,00Homole 0 03 0 3544493

0,00 0,00Horní Stropnice 0 07 0 7544515

0,00 0,00Hosín 0 06 0 6544523

0,00 0,00Hranice 0 02 0 2544540

150,00 0,00Hrdějovice 0 23 0 3544558

0,00 0,00Chrášťany 0 04 0 4544591

440,00 0,00Kamenný Újezd 0 14 1 5544663

0,00 0,00Libín 0 02 0 2544744

2 845,00 2 120,00Lišov 0 014 0 14544779

627,00 5 500,00Litvínovice 0 05 0 5544795

0,00 0,00Ločenice 0 01 0 1544809

0,00 0,00Bačkovice 0 02 0 2544833

0,00 0,00Olešnice 0 02 0 2544884

0,00 0,00Olešník 0 01 0 1544892

1 000,00 2 000,00Radošovice 0 21 0 1544965

0,00 0,00Roudné 0 01 0 1544973

150,00 1 000,00Rudolfov 0 01 0 1544981

0,00 0,00Římov 0 02 0 2545007

400,00 0,00Sedlec 0 01 1 2545015

0,00 0,00Slavče 0 01 0 1545023

0,00 0,00Srubec 0 01 0 1545066

700,00 100,00Strážkovice 1 12 0 2545082

800,00 400,00Svatý Jan nad Malší 0 04 0 4545104

20,00 200,00Ševětín 0 33 0 3545121

200,00 500,00Štěpánovice 0 01 0 1545139

30,00 20,00Temelín 0 05 0 5545155

20,00 1 020,00Trhové Sviny 0 15 0 5545171

1 020,00 1 510,00Týn nad Vltavou 0 412 0 12545201

0,00 0,00Včelná 0 02 0 2545228

0,00 0,00Všemyslice 0 01 0 1545287

15,00 0,00Zliv 0 16 0 6545341

30,00 0,00Žabovřesky 0 01 0 1545368

500,00 2 000,00Žimutice 0 01 0 1545384

321,50 2 565,00Český Krumlov 0 218 1 19545392

320,00 2 000,00Benešov nad Černou 0 06 0 6545406

61,90 4 000,00Boletice 0 014 0 14545422

0,00 0,00Brloh 0 12 0 2545431

75,00 125,00Bujanov 0 02 0 2545449

20,00 0,00Černá v Pošumaví 0 03 0 3545457

815,00 100,50Dolní Dvořiště 0 06 0 6545465

15,00 10,00Dolní Třebonín 0 01 0 1545473

0,00 0,00Frymburk 0 07 0 7545481

4,50 0,00Holubov 0 02 0 2545490

0,00 0,00Horní Dvořiště 0 01 0 1545503

33,50 500,00Horní Planá 0 03 0 3545511

500,00 1 500,00Hořice na Šumavě 0 02 0 2545520

0,00 20,00Chvalšiny 0 03 0 3545546

0,00 2,00Kájov 0 03 0 3545554

26,00 510,00Kaplice 0 07 0 7545562

825,00 3 130,00Křemže 0 05 0 5545571

5,00 15,00Lipno nad Vltavou 0 04 0 4545597

0,00 0,00Loučovice 0 02 0 2545601

300,00 200,00Malonty 0 13 1 4545619

30 006,50 20 000,00Mirkovice 0 12 0 2545627

0,00 0,00Omlenice 0 02 0 2545660

3 000,00 5 000,00Pohorská Ves 0 01 0 1545694

0,00 0,00Přední Výtoň 0 02 0 2545716

500,00 50,00Přídolí 0 02 0 2545724

0,00 0,00Přísečná 0 01 0 1545732

0,00 0,00Rožmberk nad Vltavou 0 01 0 1545767

2 035,00 515,00Rožmitál na Šumavě 0 02 0 2545775

60,00 100,00Soběnov 0 01 0 1545805

100,00 1 900,00Světlík 0 11 0 1545813

0,00 0,00Velešín 0 02 0 2545821

10 002,50 15 000,00Větřní 0 04 0 4545830

0,00 0,00Vyšší Brod 0 05 0 5545848

0,00 0,00Zlatá Koruna 0 01 0 1545864

1 388,00 3 762,00Jindřichův Hradec 0 231 0 31545881

10 000,00 10 000,00Budeč 0 01 0 1546020

1 264,00 164,00Budíškovice 0 03 0 3546038

0,00 0,00Cizkrajov 0 01 0 1546054

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí Období od : do: 31.12.20191.1.2019

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:47 2 6Strana /Skupina sestav: 15



OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

151,10 460,00České Velenice 0 07 0 7546089

0,00 0,00Český Rudolec 0 04 0 4546097

30,00 6 185,00Číměř 0 05 0 5546101

730,00 6 200,00Dačice 0 119 0 19546127

0,00 0,00Dešná 0 01 0 1546143

0,00 0,00Deštná 0 02 0 2546151

40,00 0,00Horní Radouň 0 00 1 1546381

0,00 0,00Hospříz 0 01 0 1546402

20,00 200,00Hříšice 0 01 0 1546445

190,00 2 000,00Chlum u Třeboně 0 14 0 4546461

21,00 500,00Jarošov nad Nežárkou 0 06 0 6546500

100,00 500,00Kardašova Řečice 0 03 0 3546542

215,00 10,00Kunžak 0 03 0 3546615

840,00 200,00Lodhéřov 0 04 0 4546666

0,00 0,00Lomnice nad Lužnicí 0 02 0 2546674

0,00 0,00Majdalena 0 11 0 1546712

10,00 2 000,00Nová Bystřice 0 29 0 9546798

130,00 14 100,00Nová Včelnice 0 07 0 7546801

0,00 0,00Písečné 0 01 0 1546917

0,00 0,00Pluhův Žďár 0 01 0 1546968

85,00 0,00Popelín 0 01 0 1546992

40,00 50,00Rapšach 0 01 0 1547069

900,00 15 000,00Rodvínov 0 02 0 2547085

1 520,00 250,00Slavonice 0 013 0 13547166

50,00 0,00Staré Hobzí 0 01 1 2547204

16,00 0,00Staré Město pod Landštejnem 0 06 0 6547212

300,00 700,00Stráž nad Nežárkou 0 04 0 4547221

0,00 0,00Strmilov 0 05 0 5547239

35,00 35,00Stříbřec 0 02 0 2547247

40,00 0,00Studená 0 04 0 4547263

31,40 1 000,00Suchdol nad Lužnicí 0 06 0 6547280

2 558,00 9 625,00Třeboň 0 211 0 11547336

0,00 0,00Volfířov 0 02 0 2547441

0,00 0,00Zahrádky 0 01 0 1547468

1 879,00 6 224,00Písek 0 139 1 40549240

0,00 0,00Albrechtice nad Vltavou 0 03 0 3549258

40,00 2 000,00Bernartice 0 02 0 2549266

0,00 250,00Branice 0 02 0 2549304

500,00 110,00Čimelice 0 03 0 3549339

0,00 0,00Čížová 0 05 0 5549347

0,00 0,00Dobev 0 02 0 2549363

200,00 200,00Drhovle 0 059 0 59549380

10,00 30,00Heřmaň 0 02 0 2549398

85,00 200,00Hrejkovice 0 01 0 1549428

30,00 1 500,00Chyšky 0 04 0 4549452

450,00 1 100,00Kostelec nad Vltavou 0 02 0 2549509

590,00 700,00Kovářov 0 13 0 3549517

1,00 2,00Králova Lhota 0 02 0 2549525

100,00 400,00Lety 0 01 0 1549568

835,00 5 700,00Milevsko 0 111 0 11549576

580,00 2 600,00Mirotice 0 06 0 6549584

300,00 300,00Mirovice 0 01 0 1549592

900,00 4 000,00Myslín 0 01 0 1549614

0,00 0,00Nadějkov 0 03 0 3549631

150,00 100,00Ostrovec 0 01 0 1549711

0,00 0,00Podolí I 0 01 0 1549754

94,00 1 950,00Protivín 0 06 0 6549771

0,00 0,00Putim 0 01 0 1549801

200,00 20,00Ražice 0 01 0 1549827

0,00 0,00Sepekov 0 01 0 1549843

25,00 80,00Skály 0 01 0 1549851

150,00 0,00Slabčice 0 01 1 2549860

250,00 10,00Smetanova Lhota 0 01 0 1549878

900,00 1 100,00Vráž 0 01 0 1549991

0,00 0,00Vrcovice 0 01 0 1550001

500,00 0,00Záhoří 0 04 0 4550027

0,00 0,00Zhoř 0 01 0 1550060

35,00 45,00Prachatice 0 07 0 7550094

0,00 0,00Bušanovice 0 01 0 1550159

0,00 0,00Čkyně 0 01 0 1550167

0,00 0,00Horní Vltavice 0 01 0 1550205

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí Období od : do: 31.12.20191.1.2019

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:47 3 6Strana /Skupina sestav: 15



OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

0,00 0,00Husinec 0 02 0 2550230

0,00 50,00Ktiš 0 03 0 3550329

220,00 200,00Lažiště 0 01 0 1550345

12 000,00 500,00Lenora 1 91 0 1550353

1 000,00 200,00Lhenice 0 02 0 2550361

556,00 500,00Malovice 0 02 0 2550418

0,00 0,00Mičovice 0 01 0 1550426

261,00 1 210,00Netolice 0 07 0 7550442

50,00 500,00Radhostice 0 03 0 3550485

0,00 0,00Stachy 0 01 0 1550515

0,00 0,00Stožec 0 01 0 1550523

0,00 0,00Strážný 0 01 0 1550531

0,00 0,00Svatá Maří 0 02 0 2550558

20,00 10,00Těšovice 0 01 0 1550582

0,00 0,00Vacov 0 02 0 2550621

3,00 0,00Vimperk 0 06 1 7550647

0,00 0,00Vitějovice 0 01 0 1550655

450,00 10,00Vlachovo Březí 0 05 1 6550663

15,00 200,00Volary 0 06 0 6550671

0,00 0,00Záblatí 0 01 0 1550680

400,00 10,00Zbytiny 1 14 0 4550701

0,00 0,00Zdíkov 0 03 0 3550728

2 213,00 3 270,00Strakonice 1 328 0 28550787

5,00 0,00Bavorov 0 03 0 3550809

330,00 1 150,00Bělčice 0 04 0 4550817

5,00 50,00Blatná 0 09 0 9550850

0,00 50,00Doubravice 0 01 0 1550981

1,00 0,00Drahonice 0 01 0 1551015

30,00 20,00Drážov 0 03 0 3551023

0,00 0,00Dřešín 0 02 0 2551040

5,00 20,00Chrášťovice 0 01 0 1551155

3,00 5,00Jinín 0 01 0 1551163

54,00 600,00Kadov 0 01 0 1551180

20,00 10,00Katovice 0 03 0 3551201

1,00 0,00Libějovice 1 01 1 2551333

0,00 0,00Branišov 0 01 0 1551490

0,00 0,00Střítež 0 02 0 2551538

0,00 2 500,00Osek 0 01 0 1551562

150,00 0,00Turovec 0 00 1 1551601

280,00 0,00Předmíř 0 01 0 1551627

10,00 2 700,00Předslavice 0 01 0 1551635

200,00 1 000,00Přešťovice 0 03 0 3551643

0,00 0,00Radomyšl 0 01 0 1551660

120,00 300,00Sedlice 0 02 0 2551716

8,00 40,00Sousedovice 0 01 0 1551759

4 260,00 5 100,00Střelské Hoštice 0 54 0 4551791

350,00 1 200,00Škvořetice 0 13 0 3551830

0,00 0,00Štěkeň 0 01 0 1551856

0,00 0,00Třebohostice 0 01 0 1551899

0,00 0,00Uzenice 0 01 0 1551937

48,00 210,00Vodňany 0 012 1 13551953

10,00 500,00Volenice 0 01 0 1551961

200,00 0,00Záboří 0 01 0 1551988

836,90 6 957,00Tábor 1 145 1 46552046

670,00 6 200,00Bechyně 0 28 1 9552054

0,00 0,00Borotín 0 01 0 1552101

1 000,00 1 000,00Dírná 0 02 0 2552208

0,00 0,00Dolní Hořice 0 01 0 1552241

169,00 30,00Dráchov 0 01 0 1552275

0,00 0,00Dražice 0 01 0 1552283

2 095,00 25,00Chotoviny 0 07 0 7552461

0,00 0,00Choustník 0 01 0 1552470

0,00 0,00Chýnov 0 01 0 1552496

0,00 0,00Jistebnice 0 12 0 2552534

0,00 1 000,00Malšice 0 12 0 2552666

530,00 5 815,00Mladá Vožice 0 05 1 6552704

200,00 0,00Mlýny 0 01 0 1552712

0,00 0,00Myslkovice 0 01 0 1552721

0,00 0,00Nemyšl 0 01 0 1552747

20,00 2 000,00Oldřichov 0 01 0 1552798

15 750,00 101 000,00Planá nad Lužnicí 0 29 3 12552828

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí Období od : do: 31.12.20191.1.2019

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:47 4 6Strana /Skupina sestav: 15



OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

0,00 0,00Přehořov 0 02 0 2552895

0,00 0,00Radětice 0 02 0 2552925

300,00 1 000,00Rataje 0 11 0 1552976

650,00 10 000,00Ratibořské Hory 0 02 0 2552992

0,00 0,00Roudná 1 02 0 2553018

200,50 6 000,00Sezimovo Ústí 0 010 0 10553069

30,00 20,00Skalice 0 03 0 3553077

0,00 0,00Smilovy Hory 0 02 0 2553123

461,00 1 502,00Soběslav 0 18 0 8553131

0,00 0,00Sudoměřice u Bechyně 0 05 0 5553166

0,00 0,00Šebířov 0 03 0 3553204

593,00 4 100,00Veselí nad Lužnicí 0 010 0 10553271

0,00 0,00Vlastiboř 0 01 0 1553298

220,00 1 300,00Vlkov 0 02 0 2553310

0,00 0,00Želeč 0 02 0 2553417

0,00 0,00Horažďovice 0 01 0 1556254

0,00 0,00Chanovice 0 01 0 1556335

0,00 0,00Kašperské Hory 0 01 0 1556432

0,00 0,00Nezdice na Šumavě 0 01 0 1556815

0,00 0,00Srní 0 01 0 1557111

0,00 0,00Kasejovice 0 12 0 2557862

0,00 0,00Nekvasovy 0 01 0 1558095

0,00 0,00Oselce 0 01 0 1558184

0,00 0,00Běleč 0 01 0 1560448

0,00 0,00Hlasivo 0 01 0 1560481

0,00 0,00Dolní Hrachovice 0 01 0 1560529

50,00 2 500,00Skrýchov u Malšic 0 01 0 1560669

0,00 0,00Rosička 0 01 0 1560995

0,00 0,00Bednáreček 0 01 0 1561053

0,00 0,00Horní Skrýchov 0 01 0 1561061

0,00 0,00Příbraz 0 01 0 1561088

0,00 0,00Přeborov 0 01 0 1561517

0,00 0,00Budkov 0 02 0 2561576

0,00 10,00Hájek 0 01 0 1561690

20,00 4 000,00Člunek 0 03 0 3561703

1 000,00 500,00Blažejov 0 04 0 4561711

0,00 0,00Rakovice 0 01 0 1562068

2,00 0,00Boudy 0 01 0 1562122

180,00 300,00Minice 0 01 0 1562149

15,00 0,00Zvíkovské Podhradí 0 02 0 2562165

1 000,00 100,00Křenovice 0 01 0 1562181

20,00 5,00Olešná 0 01 0 1562190

0,00 0,00Varvažov 0 01 0 1562211

0,00 0,00Vojníkov 0 02 0 2562289

0,00 0,00Třebětice 0 01 0 1562327

10,00 100,00Dobrohošť 0 01 0 1562416

0,00 0,00Okrouhlá Radouň 0 02 0 2562475

8,00 20,00Bednárec 0 03 0 3562548

8,00 2,00Velký Ratmírov 0 01 0 1562599

0,00 0,00Vydří 0 01 0 1562629

0,00 0,00Ponědraž 0 01 0 1562670

0,00 0,00Halámky 0 01 0 1562807

0,00 0,00Dunajovice 0 01 0 1562815

0,00 0,00Hrachoviště 0 01 0 1562831

0,00 0,00Hodonice 0 01 0 1562904

0,00 0,00Balkova Lhota 0 03 0 3563251

1,50 10,00Bečice 0 01 0 1563366

50,00 250,00Psárov 0 01 0 1563374

0,00 0,00Libějice 0 01 0 1563544

0,00 0,00Černýšovice 0 01 0 1563722

0,00 150,00Drahov 0 01 0 1563765

0,00 0,00Zadní Střítež 0 01 0 1563927

0,00 0,00Klenovice 0 02 0 2563986

0,00 0,00Počaply 0 01 0 1564214

0,00 0,00Nezamyslice 0 01 0 1578533

0,00 0,00Knínice 0 01 0 1587389

0,00 0,00Řídelov 0 01 0 1587851

0,00 0,00Mojné 0 01 0 1598623

0,00 0,00Kamenný Malíkov 0 02 0 2598631

0,00 1 000,00Horní Meziříčko 0 01 0 1598658

20,00 0,00Květov 0 01 0 1598801

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí Období od : do: 31.12.20191.1.2019

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:47 5 6Strana /Skupina sestav: 15



OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

0,00 300,00Žďár 0 01 0 1598861

50,00 1 000,00Pivkovice 0 11 0 1598887

100,00 200,00Bezdědovice 0 02 0 2598895

0,00 0,00Slapsko 0 01 0 1599026

0,00 0,00Drahenice 0 11 0 1599298

150 743,50 385 579,50 8 811173 27 1200CELKEM

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí Období od : do: 31.12.20191.1.2019

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:47 6 6Strana /Skupina sestav: 15



ISV 5.0 Statistické sledování událostí KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

500194 Polná na Šumavě 0 4 70 2 0 1

507610 Doňov 0 0 20 1 0 1

507628 Pleše 0 0 22 0 0 0

507717 Peč 1 8 131 3 0 0

507733 Březina 0 0 10 0 0 1

507784 Ratiboř 0 0 11 0 0 0

508004 Roseč 0 0 20 2 0 0

508152 Střížovice 0 9 101 0 0 0

508357 Kostelní Vydří 0 11 130 1 0 1

508501 Lužnice 0 4 71 2 0 0

508683 Záblatí 0 0 10 1 0 0

509078 Plavsko 0 2 30 0 0 1

509108 Kostelní Radouň 0 1 20 1 0 0

509116 Červený Hrádek 0 1 10 0 0 0

509141 Dvory nad Lužnicí 0 7 91 1 0 0

509191 Cep 0 7 110 4 0 0

509621 Předotice 2 3 274 15 0 3

509752 Křižanov 0 0 20 2 0 0

510068 Čečelovice 0 2 31 0 0 0

513661 Nová Ves 1 1 41 1 0 0

529532 Červený Újezd 0 1 21 0 0 0

529729 Kvítkovice 0 1 30 2 0 0

529753 Dívčí Kopy 0 1 10 0 0 0

529761 Žďár 0 2 20 0 0 0

529877 Okrouhlá 0 6 60 0 0 0

529885 Stehlovice 0 0 21 0 0 1

529893 Nicov 0 0 10 1 0 0

529915 Vrbice 0 0 32 1 0 0

529923 Žárovná 0 1 40 2 0 1

529966 Buzice 0 0 10 1 0 0

529982 Chlum 0 25 271 1 0 0

530018 Březí 0 1 10 0 0 0

530034 Stožice 1 1 41 1 0 0

530158 Mezno 0 2 64 0 0 0

530166 Miličín 0 0 10 1 0 0

530212 Načeradec 0 0 11 0 0 0

530573 Sedlec-Prčice 0 0 10 1 0 0

535176 Planá 1 6 171 8 0 1

535206 Dobrá Voda u Českých Buděj 1 3 61 0 0 1

535231 Ostrolovský Újezd 0 1 30 2 0 0

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 1 13Strana /Skupina sestav: 28 



535249 Dasný 0 3 82 3 0 0

535281 Mydlovary 0 2 42 0 0 0

535346 Plav 0 2 20 0 0 0

535371 Nákří 2 1 50 1 0 1

535401 Bošilec 1 2 51 1 0 0

535435 Neplachov 1 2 93 3 0 0

535494 Úsilné 2 2 91 2 0 2

535524 Hosty 0 0 11 0 0 0

535575 Habří 0 0 10 0 0 1

535591 Zvíkov 0 1 10 0 0 0

535613 Hvozdec 0 0 11 0 0 0

535648 Nová Ves 0 3 62 1 0 0

535664 Doubravice 0 2 20 0 0 0

535681 Borovnice 0 1 10 0 0 0

535699 Petříkov 0 3 61 2 0 0

535737 Vidov 0 2 20 0 0 0

535753 Hůry 1 7 150 1 0 6

535761 Jivno 0 1 40 1 0 2

535788 Dubičné 0 2 20 0 0 0

535796 Vráto 0 0 20 0 0 2

535800 Libníč 0 9 123 0 0 0

535826 Adamov 1 2 41 0 0 0

535842 Mokrý Lom 0 0 11 0 0 0

535877 Komařice 1 6 91 1 0 0

535893 Vitín 1 2 71 3 0 0

535907 Chotýčany 0 1 50 4 0 0

535915 Vlkov 0 1 10 0 0 0

535940 Mazelov 0 2 31 0 0 0

535958 Drahotěšice 0 2 30 1 0 0

535982 Kamenná 0 1 10 0 0 0

535991 Pištín 1 3 91 4 0 0

536016 Zahájí 0 2 30 1 0 0

536059 Břehov 0 2 91 5 0 1

536075 Hartmanice 0 2 31 0 0 0

536105 Horní Kněžeklady 0 4 62 0 0 0

536156 Bečice 0 1 21 0 0 0

536199 Dobšice 0 0 11 0 0 0

536229 Chlumec 0 4 80 3 0 1

536253 Bohdalovice 0 5 91 2 0 1

536296 Malšín 0 7 110 3 0 1

536342 Krajníčko 0 8 102 0 0 0

536369 Hornosín 0 1 10 0 0 0

536415 Měkynec 1 0 10 0 0 0

536466 Mačkov 0 9 101 0 0 0

536474 Němčice 0 0 10 1 0 0

536482 Zahorčice 0 0 10 0 0 1

536504 Vacovice 0 1 10 0 0 0

536512 Truskovice 0 3 51 1 0 0

536539 Milejovice 0 0 11 0 0 0

536547 Přechovice 1 3 100 6 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 2 13Strana /Skupina sestav: 28 



536563 Mnichov 0 0 41 0 0 3

536598 Tchořovice 0 6 80 2 0 0

536601 Kocelovice 0 5 71 1 0 0

536644 Nebřehovice 0 1 20 1 0 0

536695 Úlehle 0 2 30 1 0 0

536725 Němětice 0 3 40 1 0 0

536741 Velká Turná 0 11 120 1 0 0

536776 Slaník 0 2 20 0 0 0

536784 Strunkovice nad Volyňkou 0 1 72 4 0 0

536792 Přední Zborovice 0 7 80 1 0 0

536806 Krašlovice 0 1 10 0 0 0

536822 Lom 0 0 20 0 0 2

536831 Libětice 0 4 50 1 0 0

536849 Řepice 0 6 90 3 0 0

536865 Rovná 0 4 70 3 0 0

536873 Zvotoky 0 1 21 0 0 0

536881 Horní Poříčí 0 4 91 4 0 0

536890 Uzeničky 0 1 10 0 0 0

536903 Chobot 0 4 40 0 0 0

536911 Pohorovice 0 0 11 0 0 0

536920 Štěchovice 0 0 10 1 0 0

536946 Kalenice 0 2 20 0 0 0

536962 Nišovice 0 3 50 1 0 1

537071 Lipovice 0 1 31 1 0 0

537136 Kratušín 0 2 30 0 0 1

537144 Dvory 1 3 50 0 0 1

537209 Žernovice 0 1 31 1 0 0

537241 Babice 0 0 30 3 0 0

537322 Lužice 0 0 11 0 0 0

537365 Olšovice 0 0 22 0 0 0

537381 Mahouš 0 0 10 1 0 0

537519 Buk 0 2 30 1 0 0

537535 Újezdec 0 2 40 1 0 1

537543 Pěčnov 0 0 20 2 0 0

540013 Březnice 0 0 11 0 0 0

540315 Hvožďany 0 0 11 0 0 0

540447 Klučenice 0 0 33 0 0 0

540846 Nechvalice 0 0 22 0 0 0

541044 Petrovice 0 0 11 0 0 0

542091 Horská Kvilda 0 0 11 0 0 0

542148 Modrava 0 1 10 0 0 0

544256 České Budějovice 61 561 1049120 119 0 188

544272 Borek 2 1 40 1 0 0

544281 Borovany 0 16 293 6 0 4

544299 Boršov nad Vltavou 0 10 140 3 0 1

544329 Čejkovice 0 1 51 3 0 0

544361 Dívčice 0 6 90 3 0 0

544388 Dolní Bukovsko 1 7 101 0 0 1

544400 Doudleby 0 4 60 2 0 0

544426 Dříteň 0 4 61 1 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 3 13Strana /Skupina sestav: 28 



544442 Dubné 0 4 102 4 0 0

544451 Dynín 0 2 82 3 0 1

544485 Hluboká nad Vltavou 5 51 878 18 0 5

544493 Homole 0 13 173 1 0 0

544515 Horní Stropnice 1 17 267 1 0 0

544523 Hosín 0 15 266 4 0 1

544540 Hranice 0 1 32 0 0 0

544558 Hrdějovice 0 14 233 5 0 1

544591 Chrášťany 0 0 84 1 0 3

544612 Jankov 0 0 10 0 0 1

544639 Jílovice 1 7 90 1 0 0

544663 Kamenný Újezd 2 12 365 15 0 2

544736 Ledenice 0 15 210 6 0 0

544744 Libín 0 5 112 4 0 0

544779 Lišov 0 25 5114 9 0 3

544795 Litvínovice 1 8 215 6 0 1

544809 Ločenice 0 3 71 3 0 0

544817 Mladošovice 0 1 10 0 0 0

544825 Nedabyle 0 3 40 1 0 0

544833 Bačkovice 0 0 22 0 0 0

544868 Nové Hrady 1 34 460 7 0 4

544884 Olešnice 0 0 32 0 0 1

544892 Olešník 0 5 91 3 0 0

544965 Radošovice 0 1 31 1 0 0

544973 Roudné 0 4 81 2 0 1

544981 Rudolfov 1 10 151 3 0 0

545007 Římov 0 4 62 0 0 0

545015 Sedlec 2 1 132 5 0 3

545023 Slavče 0 3 61 1 0 1

545066 Srubec 1 5 141 4 0 3

545074 Staré Hodějovice 0 4 50 0 0 1

545082 Strážkovice 0 6 122 2 0 2

545091 Střížov 0 4 50 0 0 1

545104 Svatý Jan nad Malší 0 5 124 3 0 0

545121 Ševětín 0 4 153 7 0 1

545139 Štěpánovice 0 2 91 5 0 1

545155 Temelín 0 13 325 7 0 7

545171 Trhové Sviny 2 41 585 8 0 2

545201 Týn nad Vltavou 13 122 19612 16 0 33

545228 Včelná 0 6 152 3 0 4

545261 Vrábče 1 9 120 2 0 0

545287 Všemyslice 0 12 151 2 0 0

545317 Záboří 0 2 20 0 0 0

545341 Zliv 0 24 376 5 0 2

545368 Žabovřesky 0 2 31 0 0 0

545376 Žár 0 2 50 3 0 0

545384 Žimutice 0 9 131 3 0 0

545392 Český Krumlov 18 172 25119 19 0 23

545406 Benešov nad Černou 0 17 246 1 0 0

545414 Besednice 0 6 70 1 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 4 13Strana /Skupina sestav: 28 



545422 Boletice 1 9 2714 3 0 0

545431 Brloh 0 10 142 2 0 0

545449 Bujanov 2 4 192 10 0 1

545457 Černá v Pošumaví 1 33 493 7 0 5

545465 Dolní Dvořiště 1 19 486 20 0 2

545473 Dolní Třebonín 0 8 201 9 0 2

545481 Frymburk 2 77 927 6 0 0

545490 Holubov 2 14 212 2 0 1

545503 Horní Dvořiště 1 2 51 1 0 0

545511 Horní Planá 2 28 413 7 0 1

545520 Hořice na Šumavě 1 8 152 3 0 1

545546 Chvalšiny 1 9 183 4 0 1

545554 Kájov 3 17 323 8 0 1

545562 Kaplice 3 53 977 23 0 11

545571 Křemže 3 28 395 3 0 0

545597 Lipno nad Vltavou 1 20 314 5 0 1

545601 Loučovice 1 26 332 4 0 0

545619 Malonty 0 7 134 2 0 0

545627 Mirkovice 3 6 162 4 0 1

545643 Netřebice 2 7 120 3 0 0

545660 Omlenice 0 2 82 2 0 2

545694 Pohorská Ves 0 11 121 0 0 0

545716 Přední Výtoň 0 20 242 2 0 0

545724 Přídolí 0 11 142 0 0 1

545732 Přísečná 0 1 61 4 0 0

545767 Rožmberk nad Vltavou 1 9 141 1 0 2

545775 Rožmitál na Šumavě 1 9 122 0 0 0

545805 Soběnov 0 0 11 0 0 0

545813 Světlík 0 8 91 0 0 0

545821 Velešín 2 31 592 16 0 8

545830 Větřní 2 43 554 6 0 0

545848 Vyšší Brod 3 36 585 13 0 1

545864 Zlatá Koruna 0 15 221 6 0 0

545872 Zubčice 1 3 70 3 0 0

545881 Jindřichův Hradec 9 195 28831 36 0 17

545902 Borová Lada 0 4 50 1 0 0

546020 Budeč 0 0 11 0 0 0

546038 Budíškovice 1 16 243 4 0 0

546054 Cizkrajov 0 12 171 4 0 0

546089 České Velenice 4 64 847 4 0 5

546097 Český Rudolec 0 15 274 5 0 3

546101 Číměř 0 11 195 3 0 0

546127 Dačice 3 64 10519 15 0 4

546143 Dešná 0 3 51 0 0 1

546151 Deštná 0 7 112 2 0 0

546291 Hatín 0 2 30 0 0 1

546364 Horní Pěna 0 3 40 1 0 0

546381 Horní Radouň 0 5 61 0 0 0

546402 Hospříz 0 2 51 2 0 0

546445 Hříšice 0 1 31 0 0 1

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 5 13Strana /Skupina sestav: 28 



546461 Chlum u Třeboně 1 22 274 0 0 0

546500 Jarošov nad Nežárkou 1 13 266 5 0 1

546542 Kardašova Řečice 0 20 273 4 0 0

546615 Kunžak 1 20 313 4 0 3

546623 Lásenice 0 1 30 2 0 0

546666 Lodhéřov 0 1 74 1 0 1

546674 Lomnice nad Lužnicí 2 24 322 3 0 1

546712 Majdalena 0 7 121 4 0 0

546798 Nová Bystřice 2 34 559 7 0 3

546801 Nová Včelnice 0 14 257 3 0 1

546844 Novosedly nad Nežárkou 0 15 180 2 0 1

546917 Písečné 0 6 121 2 0 3

546968 Pluhův Žďár 0 3 51 1 0 0

546992 Popelín 0 8 111 1 0 1

547069 Rapšach 1 3 81 2 0 1

547085 Rodvínov 0 8 122 2 0 0

547166 Slavonice 1 14 3113 2 0 1

547204 Staré Hobzí 0 3 82 3 0 0

547212 Staré Město pod Landštejne 0 5 116 0 0 0

547221 Stráž nad Nežárkou 0 18 284 4 0 2

547239 Strmilov 0 6 125 1 0 0

547247 Stříbřec 1 4 92 1 0 1

547263 Studená 0 19 244 0 0 1

547280 Suchdol nad Lužnicí 7 59 866 13 0 1

547336 Třeboň 3 100 13911 17 0 8

547441 Volfířov 0 11 152 2 0 0

547468 Zahrádky 0 1 21 0 0 0

547760 Černovice 0 0 10 1 0 0

548111 Kamenice nad Lipou 0 0 10 1 0 0

548235 Leskovice 0 1 10 0 0 0

548472 Obrataň 0 0 10 1 0 0

549231 Žirovnice 0 0 10 1 0 0

549240 Písek 19 204 32440 35 0 26

549258 Albrechtice nad Vltavou 1 11 183 2 0 1

549266 Bernartice 1 7 202 8 0 2

549291 Božetice 0 2 20 0 0 0

549304 Branice 0 6 112 1 0 2

549339 Čimelice 1 11 213 4 0 2

549347 Čížová 1 19 345 6 0 3

549363 Dobev 0 3 112 4 0 2

549371 Dražíč 1 3 40 0 0 0

549380 Drhovle 1 14 8059 5 0 1

549398 Heřmaň 0 3 52 0 0 0

549410 Hrazany 0 1 10 0 0 0

549428 Hrejkovice 0 2 51 2 0 0

549452 Chyšky 0 7 114 0 0 0

549479 Jetětice 0 5 60 0 0 1

549487 Kestřany 0 2 30 1 0 0

549495 Kluky 2 1 30 0 0 0

549509 Kostelec nad Vltavou 1 9 202 7 0 1

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 6 13Strana /Skupina sestav: 28 



549517 Kovářov 0 24 273 0 0 0

549525 Králova Lhota 0 4 72 1 0 0

549541 Kučeř 0 4 50 1 0 0

549568 Lety 0 0 111 8 0 2

549576 Milevsko 4 84 11411 12 0 3

549584 Mirotice 1 17 286 4 0 0

549592 Mirovice 0 11 171 4 0 1

549606 Mišovice 0 3 70 4 0 0

549614 Myslín 0 0 11 0 0 0

549631 Nadějkov 0 4 73 0 0 0

549657 Nevězice 0 1 10 0 0 0

549681 Orlík nad Vltavou 1 4 60 1 0 0

549703 Oslov 0 2 20 0 0 0

549711 Ostrovec 1 5 91 2 0 0

549754 Podolí I 0 25 281 2 0 0

549771 Protivín 1 28 466 10 0 1

549797 Přeštěnice 0 1 10 0 0 0

549801 Putim 0 8 101 1 0 0

549827 Ražice 0 5 61 0 0 0

549843 Sepekov 1 7 111 1 0 1

549851 Skály 1 0 41 1 0 1

549860 Slabčice 0 4 62 0 0 0

549878 Smetanova Lhota 0 11 161 3 0 1

549932 Tálín 0 0 10 1 0 0

549975 Veselíčko 0 1 30 1 0 1

549991 Vráž 0 2 31 0 0 0

550001 Vrcovice 0 6 71 0 0 0

550027 Záhoří 2 11 204 3 0 0

550035 Zbelítov 0 3 60 3 0 0

550060 Zhoř 0 4 61 1 0 0

550094 Prachatice 10 134 1877 21 0 15

550116 Bohumilice 0 3 50 2 0 0

550124 Bošice 0 6 60 0 0 0

550159 Bušanovice 0 3 51 0 0 1

550167 Čkyně 0 11 231 7 0 4

550183 Dub 0 7 90 1 0 1

550205 Horní Vltavice 3 17 311 9 0 1

550221 Hracholusky 0 4 50 1 0 0

550230 Husinec 1 13 242 6 0 2

550248 Chlumany 0 10 120 2 0 0

550264 Chroboly 0 6 80 1 0 1

550329 Ktiš 0 6 133 3 0 1

550337 Kvilda 0 8 100 1 0 1

550345 Lažiště 0 2 31 0 0 0

550353 Lenora 1 10 171 2 0 3

550361 Lhenice 1 9 142 0 0 2

550396 Němčice 0 0 10 1 0 0

550418 Malovice 0 7 132 3 0 1

550426 Mičovice 0 1 31 1 0 0

550434 Nebahovy 0 2 80 2 0 4

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 7 13Strana /Skupina sestav: 28 



550442 Netolice 1 24 397 5 0 2

550451 Nová Pec 0 20 260 4 0 2

550485 Radhostice 0 7 123 1 0 1

550515 Stachy 0 11 151 1 0 2

550523 Stožec 0 8 111 1 0 1

550531 Strážný 2 2 81 3 0 0

550540 Strunkovice nad Blanicí 0 11 200 6 0 3

550558 Svatá Maří 0 6 92 0 0 1

550574 Šumavské Hoštice 0 2 50 3 0 0

550582 Těšovice 0 4 81 0 0 3

550604 Tvrzice 0 0 10 1 0 0

550621 Vacov 0 6 82 0 0 0

550647 Vimperk 5 109 1577 26 0 10

550655 Vitějovice 0 8 131 3 0 1

550663 Vlachovo Březí 3 18 316 3 0 1

550671 Volary 1 66 866 11 0 2

550680 Záblatí 0 2 61 1 0 2

550698 Zálezly 0 1 10 0 0 0

550701 Zbytiny 0 14 224 4 0 0

550728 Zdíkov 0 9 143 2 0 0

550761 Želnava 0 6 70 1 0 0

550787 Strakonice 14 194 28528 17 0 32

550809 Bavorov 0 12 263 10 0 1

550817 Bělčice 3 27 464 1 0 11

550833 Bílsko 0 6 60 0 0 0

550850 Blatná 3 56 829 14 0 0

550906 Cehnice 0 6 100 4 0 0

550922 Čejetice 0 6 70 1 0 0

550949 Čepřovice 0 3 40 1 0 0

550957 Čestice 0 3 50 2 0 0

550965 Číčenice 1 7 110 2 0 1

550981 Doubravice 0 3 51 1 0 0

551015 Drahonice 0 3 51 1 0 0

551023 Drážov 0 1 63 2 0 0

551040 Dřešín 0 2 62 2 0 0

551104 Hoslovice 0 1 10 0 0 0

551155 Chrášťovice 0 2 31 0 0 0

551163 Jinín 0 3 51 0 0 1

551180 Kadov 0 3 71 3 0 0

551201 Katovice 0 4 153 6 0 2

551261 Kraselov 0 3 30 0 0 0

551333 Libějovice 0 1 72 4 0 0

551341 Litochovice 0 7 80 1 0 0

551350 Lnáře 0 7 130 6 0 0

551384 Malenice 0 9 140 5 0 0

551392 Mečichov 0 2 20 0 0 0

551414 Miloňovice 0 2 30 1 0 0

551473 Myštice 0 8 90 1 0 0

551490 Branišov 0 1 41 2 0 0

551503 Čížkrajice 0 2 30 1 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 8 13Strana /Skupina sestav: 28 



551520 Nihošovice 0 8 80 0 0 0

551538 Střítež 4 1 222 5 0 10

551554 Novosedly 1 0 20 1 0 0

551562 Osek 0 7 101 2 0 0

551571 Paračov 0 4 40 0 0 0

551597 Hajany 0 2 20 0 0 0

551601 Turovec 0 6 71 0 0 0

551619 Pracejovice 0 9 110 2 0 0

551627 Předmíř 0 0 21 1 0 0

551635 Předslavice 0 2 51 2 0 0

551643 Přešťovice 0 9 183 6 0 0

551660 Radomyšl 0 8 131 4 0 0

551678 Radošovice 2 7 130 3 0 1

551716 Sedlice 0 10 182 4 0 2

551741 Skočice 0 0 20 2 0 0

551759 Sousedovice 0 2 51 2 0 0

551791 Střelské Hoštice 0 4 134 5 0 0

551830 Škvořetice 1 3 73 0 0 0

551856 Štěkeň 0 6 71 0 0 0

551899 Třebohostice 0 6 71 0 0 0

551937 Uzenice 0 2 31 0 0 0

551953 Vodňany 6 66 10813 20 0 3

551961 Volenice 0 3 61 2 0 0

551970 Volyně 0 23 270 4 0 0

551988 Záboří 0 0 21 1 0 0

552046 Tábor 23 255 39446 40 0 30

552054 Bechyně 1 41 559 3 0 1

552097 Borkovice 0 2 20 0 0 0

552101 Borotín 0 11 131 1 0 0

552135 Březnice 0 2 20 0 0 0

552143 Budislav 0 3 30 0 0 0

552208 Dírná 0 4 72 1 0 0

552224 Dobronice u Bechyně 0 3 40 0 0 1

552241 Dolní Hořice 0 23 311 5 0 2

552275 Dráchov 0 2 31 0 0 0

552283 Dražice 0 4 91 4 0 0

552291 Dražičky 0 2 20 0 0 0

552321 Hlavatce 0 5 60 1 0 0

552453 Chotěmice 0 2 30 0 0 1

552461 Chotoviny 4 16 327 5 0 0

552470 Choustník 0 7 81 0 0 0

552496 Chýnov 4 10 211 4 0 2

552534 Jistebnice 0 15 192 2 0 0

552585 Košice 0 12 130 1 0 0

552666 Malšice 0 7 142 5 0 0

552704 Mladá Vožice 2 9 236 4 0 2

552712 Mlýny 0 2 31 0 0 0

552721 Myslkovice 0 2 41 1 0 0

552747 Nemyšl 0 0 31 1 0 1

552763 Nová Ves u Chýnova 0 6 80 2 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 9 13Strana /Skupina sestav: 28 



552798 Oldřichov 0 0 11 0 0 0

552801 Opařany 1 6 180 11 0 0

552828 Planá nad Lužnicí 1 26 5012 9 0 2

552861 Pojbuky 0 2 20 0 0 0

552895 Přehořov 0 4 62 0 0 0

552917 Radenín 0 8 90 1 0 0

552925 Radětice 0 2 72 3 0 0

552941 Radkov 0 1 10 0 0 0

552976 Rataje 0 2 31 0 0 0

552992 Ratibořské Hory 0 5 112 3 0 1

553018 Roudná 0 9 122 1 0 0

553034 Řepeč 0 0 20 2 0 0

553069 Sezimovo Ústí 4 41 6310 3 0 5

553077 Skalice 1 7 113 0 0 0

553085 Skopytce 0 1 20 0 0 1

553123 Smilovy Hory 0 5 82 0 0 1

553131 Soběslav 1 66 888 9 0 4

553140 Stádlec 1 4 50 0 0 0

553166 Sudoměřice u Bechyně 2 9 235 7 0 0

553174 Sudoměřice u Tábora 0 3 40 1 0 0

553182 Sviny 0 0 10 0 0 1

553204 Šebířov 0 1 53 1 0 0

553239 Tučapy 0 5 80 3 0 0

553255 Val 0 5 50 0 0 0

553263 Vesce 0 5 70 2 0 0

553271 Veselí nad Lužnicí 2 25 5410 9 0 8

553280 Vilice 0 2 20 0 0 0

553298 Vlastiboř 0 1 31 1 0 0

553310 Vlkov 0 2 42 0 0 0

553328 Vodice 0 2 40 0 0 2

553409 Zvěrotice 0 4 130 6 0 3

553417 Želeč 0 1 32 0 0 0

556254 Horažďovice 0 0 11 0 0 0

556335 Chanovice 0 0 11 0 0 0

556432 Kašperské Hory 0 0 21 0 0 1

556815 Nezdice na Šumavě 0 0 11 0 0 0

556912 Pačejov 0 1 10 0 0 0

557111 Srní 0 0 21 0 0 1

557749 Hradiště 0 0 10 1 0 0

557862 Kasejovice 0 0 22 0 0 0

558095 Nekvasovy 0 0 11 0 0 0

558184 Oselce 0 0 11 0 0 0

560201 Nová Ves 0 2 20 0 0 0

560219 Drachkov 0 4 40 0 0 0

560243 Droužetice 0 3 30 0 0 0

560278 Mutěnice 0 2 20 0 0 0

560405 Kladruby 0 6 60 0 0 0

560430 Zhoř u Tábora 0 1 10 0 0 0

560448 Běleč 0 3 41 0 0 0

560481 Hlasivo 1 1 31 0 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 10 13Strana /Skupina sestav: 28 



560511 Řemíčov 0 1 10 0 0 0

560529 Dolní Hrachovice 0 0 11 0 0 0

560553 Pohnánec 0 1 10 0 0 0

560626 Rodná 0 1 10 0 0 0

560669 Skrýchov u Malšic 0 1 21 0 0 0

560987 Drunče 0 2 30 0 0 1

560995 Rosička 0 0 11 0 0 0

561029 Světce 0 2 30 0 0 1

561045 Smržov 0 1 10 0 0 0

561053 Bednáreček 0 0 21 0 0 1

561061 Horní Skrýchov 0 1 21 0 0 0

561070 Pístina 0 1 30 1 0 1

561088 Příbraz 0 0 41 2 0 1

561452 Stojčín 0 2 20 0 0 0

561517 Přeborov 0 4 61 1 0 0

561525 Horosedly 0 0 30 3 0 0

561550 Kožlí 0 2 30 1 0 0

561568 Nové Hutě 0 4 40 0 0 0

561576 Budkov 0 0 42 1 0 1

561649 Lčovice 1 2 60 1 0 2

561673 Křišťanov 0 3 60 1 0 2

561690 Hájek 0 0 11 0 0 0

561703 Člunek 0 2 83 3 0 0

561711 Blažejov 0 8 154 0 0 3

562068 Rakovice 0 3 61 2 0 0

562084 Jickovice 0 3 30 0 0 0

562122 Boudy 0 4 51 0 0 0

562149 Minice 0 2 41 0 0 1

562157 Nerestce 0 1 20 1 0 0

562165 Zvíkovské Podhradí 0 8 112 0 0 1

562181 Křenovice 0 0 11 0 0 0

562190 Olešná 0 1 31 1 0 0

562211 Varvažov 0 10 121 1 0 0

562254 Paseky 0 4 50 1 0 0

562271 Temešvár 0 2 30 1 0 0

562289 Vojníkov 0 4 62 0 0 0

562301 Dolní Novosedly 1 1 30 1 0 0

562319 Horní Slatina 0 1 10 0 0 0

562327 Třebětice 0 2 31 0 0 0

562360 Nová Ves nad Lužnicí 0 3 70 4 0 0

562378 Staňkov 1 0 10 0 0 0

562386 Hamr 0 10 120 2 0 0

562416 Dobrohošť 0 2 31 0 0 0

562424 Županovice 0 1 10 0 0 0

562459 Polště 0 0 10 1 0 0

562475 Okrouhlá Radouň 0 1 32 0 0 0

562491 Kačlehy 0 0 10 0 0 1

562548 Bednárec 0 7 123 1 0 1

562599 Velký Ratmírov 0 3 41 0 0 0

562602 Dolní Žďár 0 4 60 2 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 11 13Strana /Skupina sestav: 28 



562629 Vydří 0 0 11 0 0 0

562637 Frahelž 0 1 30 2 0 0

562670 Ponědraž 0 0 31 2 0 0

562696 Hadravova Rosička 0 2 30 1 0 0

562726 Báňovice 0 3 50 2 0 0

562734 Nová Olešná 0 2 30 1 0 0

562742 Bořetín 0 0 10 1 0 0

562769 Jilem 0 1 20 0 0 1

562807 Halámky 1 3 51 0 0 0

562815 Dunajovice 0 1 21 0 0 0

562831 Hrachoviště 0 0 21 0 0 1

562840 Domanín 0 5 50 0 0 0

562866 Mažice 0 1 10 0 0 0

562904 Hodonice 0 3 51 1 0 0

562955 Košín 0 0 10 1 0 0

562963 Jedlany 0 1 10 0 0 0

563030 Krtov 0 2 20 0 0 0

563170 Svrabov 0 1 30 1 0 1

563251 Balkova Lhota 0 1 63 2 0 0

563307 Drhovice 1 0 30 2 0 0

563366 Bečice 0 1 21 0 0 0

563374 Psárov 0 2 41 0 0 1

563447 Vlčeves 0 1 10 0 0 0

563544 Libějice 0 0 11 0 0 0

563587 Lom 0 0 10 1 0 0

563625 Haškovcova Lhota 0 0 10 0 0 1

563722 Černýšovice 0 1 41 0 0 2

563765 Drahov 0 1 41 2 0 0

563897 Žíšov 0 2 30 0 0 1

563927 Zadní Střítež 0 0 11 0 0 0

563951 Únice 0 2 30 1 0 0

563978 Kubova Huť 0 0 10 0 0 1

563986 Klenovice 1 4 82 1 0 0

564214 Počaply 0 0 21 1 0 0

578533 Nezamyslice 0 0 11 0 0 0

587231 Zadní Vydří 0 1 10 0 0 0

587389 Knínice 0 0 11 0 0 0

587851 Řídelov 0 0 11 0 0 0

595110 Vratěnín 0 0 10 0 0 1

598259 Jablunkov 0 1 10 0 0 0

598593 Heřmaň 0 0 10 1 0 0

598607 Hlincová Hora 1 2 30 0 0 0

598615 Modrá Hůrka 0 1 10 0 0 0

598623 Mojné 0 0 11 0 0 0

598631 Kamenný Malíkov 0 3 62 1 0 0

598640 Vlčetínec 0 1 10 0 0 0

598658 Horní Meziříčko 0 2 31 0 0 0

598780 Borovany 0 1 10 0 0 0

598801 Květov 0 1 31 0 0 1

598828 Osek 0 1 10 0 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 12 13Strana /Skupina sestav: 28 



598852 Vlksice 0 1 10 0 0 0

598861 Žďár 0 0 21 1 0 0

598887 Pivkovice 0 0 11 0 0 0

598895 Bezdědovice 0 8 112 1 0 0

598909 Skály 0 1 10 0 0 0

598950 Lažánky 0 5 50 0 0 0

599026 Slapsko 0 1 21 0 0 0

599034 Zhoř u Mladé Vožice 0 2 30 1 0 0

599042 Slapy 0 5 50 0 0 0

599115 Řípec 0 3 100 7 0 0

599123 Ústrašice 0 1 10 0 0 0

599255 Mezná 0 0 10 1 0 0

599263 Sedlečko u Soběslavě 0 0 10 0 0 1

599280 Komárov 0 0 10 1 0 0

599298 Drahenice 0 0 11 0 0 0

599778 Závraty 0 2 20 0 0 0

999999 OSTATNÍ 0 0 60 1 0 5

CELKEM počet řádků - 1200 1475 0 369 5746 9524734607

 Nezapočítává se, pokud je nevyplněný typ SSU, nutno mít v adrese u události vyplněn kód místní části (nestačí pouze textově), v ostatních obcích jsou i dálnice...Místní části je třeba mít správně zařazeny pod obcí.

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20191.1.2019
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:50 13 13Strana /Skupina sestav: 28 



Období od : do: 31.12.2019

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle příčiny a činnosti při vzniku
1.1.2019

KATEGORIE poč. požárů  podíl v % přímá šk. v tis. Kč  podíl v % Sum-U Sum-Z

neobjasněná příčina 289 25,09 5 290,40 3,55 1 20 0 //

dosud v šetření 5 0,43 1 860,00 1,25 0 30 2 //

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

neřešeno 2 0,17 10,00 0,01 0 00 0 //

14,817 160,4025,69296NEOBJAS., NEŠETŘ. - CELKEM 5

neprokázané zavinění 188 16,32 5 092,00 3,41 0 10 1 //

úmyslné zapálení - pachatel zjištěn 5 0,43 12 223,00 8,20 1 100 1 //

sebevražedný úmysl, choromyslnost, nemoc 1 0,09 0,00 0,00 0 10 1 //

děti do l5 let 3 0,26 13,00 0,01 0 30 0 //

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn 19 1,65 17 046,10 11,43 0 00 0 //

123,0534 374,1018,75216ÚMYSL, DĚTI - CELKEM 15

kouření 31 2,69 994,70 0,67 0 20 0 //

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy 53 4,60 461,90 0,31 0 00 0 //

nesprávná obsluha topidla 17 1,48 1 240,00 0,83 0 50 4 //

sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla 2 0,17 20,00 0,01 0 10 1 //

nesprávné používání hořlavých kapalin a plynů 5 0,43 601,00 0,40 0 30 1 //

používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap. 4 0,35 320,00 0,21 0 20 1 //

manipulace se žhavým popelem 21 1,82 1 482,50 0,99 0 20 1 //

sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně  7 0,61 1 201,00 0,81 0 00 0 //

zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či  21 1,82 15 741,00 10,56 1 80 4 //

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit  70 6,08 3 930,00 2,64 2 02 0 //

vznícení potravin 11 0,95 1 342,00 0,90 0 30 1 //

318,3327 334,1021,00242NEDBALOST - CELKEM 26

nevhodná konstrukce komínu a odvod spalin/větrací  2 0,17 1 020,00 0,68 0 00 0 //

zazděný nebo přizděný trám v komíně 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

spáry v komíně, nezajištěná komínová dvířka, nezajištěné 2 0,17 500,00 0,34 0 00 0 //

jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně 61 5,30 117,00 0,08 0 20 0 //

01,101 637,005,6465KOMÍNY - CELKEM 2

technická závada topidla /i v dopravním prostředku/ 2 0,17 4,50 0,00 0 00 0 //

špatný stav topidla nebo kouřovodu 1 0,09 20,00 0,01 0 00 0 //

nesprávné umístění a instalace topidel a kouřovodů/v  3 0,26 183,00 0,12 0 10 1 //

jiná závada 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

00,13207,500,526TOPIDLA - CELKEM 1

technické závady - vada materiálu, konstrukce,  147 12,76 26 080,40 17,49 0 80 2 //

nesprávná instalace - krytí neodpovídá prostředí ap. 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

nesprávná údržba - není prováděná, závady jsou  1 0,09 0,00 0,00 0 00 0 //

žhavé materiály a výrobky /i při kalení/ 1 0,09 0,00 0,00 0 00 0 //

cizí předmět ve stroji 13 1,13 4 868,00 3,26 0 50 1 //

výboje statické elektřiny 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

tření a přehřátí 13 1,13 12 325,00 8,27 0 00 0 //

ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů  38 3,30 34 764,00 23,31 0 30 1 //

052,3378 037,4018,50213ZÁVADY - CELKEM 16

zemědělských plodin 9 0,78 67,00 0,04 0 00 0 //

uhlí, uhelného prachu a briket 3 0,26 85,00 0,06 0 00 0 //

olejů a tuků 3 0,26 30,00 0,02 0 20 0 //

chemických látek 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

chemické výrobky /barvy,fermeže ap./ 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

jiné 64 5,56 30,00 0,02 0 00 0 //

00,14212,006,8679SAMOVZNÍCENÍ - CELKEM 2

plynů 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

par hořlavých kapalin 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

prachů 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

výbušnin 1 0,09 0,00 0,00 0 00 0 //

tlakových nádob a kotlů včetně potrubí 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

00,000,000,091VÝBUCHY - CELKEM 0

u stříkacích zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

u čerpacích a plnicích zařízení PHM (např. benzín, nafta,  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

u namáčecích zařízení /lázně, vany/ 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

u dálkové dopravy potrubím a zásobníků 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

při lepení podlahových krytin, kladení a lití podlah 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

při výrobě hořlavých a výbušných látek 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

při manipulaci s hořlavými a výbušnými  2 0,17 0,00 0,00 0 00 0 //

při technologii skladování a ochrany hořlavých a  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

jiné 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

00,000,000,172MANIPULACE S H.L. - CELKEM 0

blesk - objekty chráněné hromosvodem 1 0,09 50,00 0,03 0 00 0 //

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:46 1 2Strana /Skupina sestav:  8



blesk - objekty nechráněné hromosvodem 2 0,17 10,00 0,01 0 00 0 //

blesk - ostatní případy zapálení 1 0,09 0,00 0,00 0 00 0 //

živelná pohroma /mimo blesku/ 3 0,26 10,00 0,01 0 00 0 //

dopravní nehoda 12 1,04 30,00 0,02 3 61 0 //

vojenské cvičení, ohňostroje 13 1,13 55,00 0,04 0 00 0 //

jiné příčiny 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

30,11155,002,7832MIMOŘÁDNÉ - CELKEM 6

1152 149 117,50 8CELKEM 73

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle příčiny a činnosti při vzniku Období od : do: 31.12.20191.1.2019
KATEGORIE poč. požárů  podíl v % přímá šk. v tis. Kč  podíl v % Sum-U Sum-Z

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:46 2 2Strana /Skupina sestav:  8



KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2019 31.12.2019do:Období od :

Počet událostí podle dne v týdnu - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

41 1179 1678Pondělí 164 194 0 100

47 1144 1681Úterý 176 221 0 93

60 751 1275Středa 165 196 0 103

56 667 1138Čtvrtek 159 161 0 95

54 646 1161Pátek 159 201 0 101

66 679 1312Sobota 189 267 0 111

45 680 1279Neděle 188 235 0 131

CELKEM 1200 1475 0 369 5746 9524734

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:4.3.2020 11:44 1 1Strana /Skupina sestav:  4


